[image: image1.png]

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЗАРЕЧНЫЙ
Д У М А
Пятый  созыв

____________________________________________________________

                                      ТРИДЦАТЬ ШЕСТОЕ  ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

Р Е Ш Е Н И Е
 23.04.2014г. № 49-Р

О присвоении   наименования

 улицам д. Боярка г. Заречный

Рассмотрев заявление председателя СНТ «Бриз» Поповой С.Б. (вх. № 01-40/1801 от 25.03.2014) о присвоении наименования улицам д. Боярка г. Заречный, в целях присвоения почтовых адресов объектам капитального строительства, на основании ст. ст. 25 Устава городского округа Заречный

Дума решила:

1. Присвоить наименование улицам д. Боярка г. Заречный, в соответствии с прилагаемой схемой:

1.1. улица Летчиков;

1.2. улица Кедровая;

1.3. улица Морская;

1.4. улица Звездная;
1.5. улица Адмирала Нахимова;
1.6. улица Есенина;

1.7. улица Черничная;

1.8. улица Арсеньевская;
1.9 улица Рощинская.
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.

Глава городского округа                                                          В.Н. Ланских